omnib3 ad quos presentes litere pvenerint salutem. Licet de com-

muni consilio regni nostri statutum sit quod non liceat viris religiosis

seu alijs ingredi feodum alicuius, ita quod ad manum mortuam deve-

niat, sine licencia nostra et capitalis dni de quo res ilia immediate

tenetur, Volentes tamen dilectis nobis in Cristo Abbati et conventui

de Evesham graciam facere specialem, concessimus et licenciam

dedimus p nobis et heredibj nostris, quantum in nobis est, Willmo

de IFaryngton quod ipse unum mesuagium et octo acras terre cum
ptinencijs in Faryngton et Laylond, et Johanni le White capellano

quod ipse quatuordecim solidatas redditus cum ptinencijs in eadem

villa de Leylond dare possint et assignare prefatis Abbati et conven-

tui eiusdem Loci. Habenda et tenenda sibi et successorib3 suis im-

ppetuum ; et eisdem Abbati et conventui quod ipsi predicta mesuagia

€t terras et redditus cum ptinencijs a prefatis Willmo et Johanne

recipere possint et tenere sibi et successorib3 suis imppetuum, sicut

predictum est, tenore presentium similiter licenciam dedimus specia-

lem. Nolentes quod predicti Willmus et Johannes vel heredes sui

aut prefati Abbas et conventus sui seu successores sui racione statuti

r
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predicti p nos vel heredes nostros inde occasionentur in aliquo seu

graventiir. Salvis tamen capitalib} dnis feodi illius servicijs inde

debitis et consuetis. In cuius rei testimonium has literas nostras

fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Hothembe sexto die

Decembris anno regni nostri decimo.

No. XXXI. Licencia Regis de terris in Leyland et Longton.

[EVESH. Ch. fo. 131.]

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dnus Hibernie, et dux Aquitanie,

omnib} ad quos presentes litere pvenerint salutem. Licet de com-

muni consilio regni nostri statutum sit quod non liceat viris religiosis

seu alijs ingredi feodum alicuius ita quod ad manum mortuam deve-

niat sine licentia nostra et capitalis dni de quo res ilia immediate

tenetur, p finem tamen quem dilectus nobis in Cristo Abbas de

Evesham fecit nobis concessimus et licentiam dedimus p nobis et

successorib} et heredib} nostris quantum in nobis est Johanni le

White capellano quod ipse xxiv^r acras terre et dimidiam cum pti-

nencijs in Leylond, Johanni filio Ricardi de Hogwyk quod ipse

tres acras terre cum ptinencijs in Longeton, et Thome filio Matildis

de Longeton quod ipse unum mesuagium cum ptinencijs in eadem

villa, dare possint et assignare prefatis Abbati et conventui eiusdem

Loci. Ilabenda et tenenda sibi et successorib5 suis imppetuum. Et

cisdem Abbati et conventui quod ipsi prcdicta mesuagia et terram

cum ptinencijs a prefatis Jolianne, Joliannc, et Thoma recipere pos-

sint ct tenere silji et successorib} suis imppetuum, sicut predictum

est, tenore prcsentium, similiter licenciam dedimus specialem. No-

lentcs quod predicti Johannes, Johannes, et Thomas vel heredes

sui, aut prefatus Abbas et conventus seu successores sui racione

statuti predicti p nos vel heredes nostros inde occasionentur in aliquo

seu graventur. Salvis tamen capitalib} dais feodi illius servicijs

inde debitis ct consuetis. In cuius rei testimonium has literas

nostras fieri fecinms patentes. Teste meipso apud Westm. sexto

docinio (lie ALartis anno regni nostri decimo.
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No. XXXII. Grant by John le White, Vicar of Leyland, of a

messuage andfourteen acres of land in Leyland.

[Werden MS.]

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes le White vicarius

ecclesie de Lailand dedi concessi et hac present! carta mea confirmavi

dho Willmo, Dei gracia Abbati de Evesham, et eiusdem Loci con-

ventui et eorum saccessoribj imum mesuagium et quatuordecim acras

terre cum suis ptinencijs in villa de Lailond, que habui ex dono et

dimissione Ade de Olaghton et Matildis uxoris eius et Johannis filij

eorundem p recognicionem factam in curia dni Regis. Habenda et

tenenda predictis Abbati et conventui et successorib} suis in puram
et ppetuam elemosinam imppetuum cum libero ingressu et egressu

et omnib} aisiamentis que ad predicta tenementa accidere poterunt

imppetuum.

No. XXXIII. De putura{^) in Penwortham.

[EvESH. Ch. fo. 133.]

Edwardus, Dei gracia, rex Anglie et ffrancie, et dnus Hibernie,

omnib} ad quos presentes litere pvenerint salutem. Inspeximus

(^) Future is thus derived by Sir E. Coke. " Scotales, scotale, derived of two

English words, scot and ale, as much to say as a tribute or compensation of drinking

for the ministers of the forest when they came to the house of any, whereunto others

are contributary within the perambulation of the forest, which then was called

potura, a drinking. And after they claimed the same for all victuals for them-

selves, their servants, horses, and dogs, which was called putura ; and this doth

notably appear by a record 5 E. 3 in these words—
" Putura in chacea de Bowland i.e., consuetude clamata per forestarios et aliquando

per ballivos hundredorura, recipere victualia, tam pro seipsis, hominibus, equis et